CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
S. P.

PORTARIA Nº 272 DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º Designar o servidor Luiz Claudio da Silva para compor Comissão
Especial de Estudo para Reorganização Administrativa da Câmara Municipal de Mauá, para
efetuar as adequações necessárias das minutas apresentadas pela empresa FIPE no
Processo nº 2.757/2023, em substituição à servidora Mara Teresa Fernandes do Amaral,
designada pela Portaria nº 209 de 12 de julho de 2024.

Art. 2º Fica instituído o referido servidor para presidir a Comissão.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 25 de setembro de 2024, 69º da emancipação
político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
Presidente

Vereador VAGNER OLIVEIRA SANTANA
Vice-Presidente

Vereador JAIRO DE LIMA
1º Secretário

Vereador JOSÉ AFONSO MADEIRA
2º Secretário

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO
3º Secretário

Registrada na Diretoria Legislativa, afixada no
quadro de editais da Câmara Municipal de Mauá e
publicada no Diário Oficial do Município.

LUIZ CLAUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4623P6895W61ZFWC
		2024-09-25T16:50:50-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2024-09-26T08:38:22-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2024-09-27T11:50:48-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2024-09-27T14:32:57-0300